Prefeitura Municipal de Siqueira Campos
                                      Estado do Paraná

PORTARIA nº 44/2014

                                 FABIANO LOPES BUENO, Prefeito Municipal
de Siqueira Campos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições
legais, e ainda com base no art. 71, inciso VI e art. 93, II, “a” da Lei
Orgânica Municipal,

RESOLVE:

 Artigo 1º - Nomear para exercer a função de Presidente do
FUNDEB, para período de 2014, Aristides José Chuery Salcedo,
RG n.º 3.233.408-3.

Artigo 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em sentido contrário.

Publique-se.

Siqueira Campos, 21 de maio de 2014.

FABIANO LOPES BUENO
Prefeito Municipal